III - Farmacêutico;  

IV - Farmacêutico Bioquímico, e  

V - Dentista.  

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a fixar a remuneração dos servidores públicos ocupantes do 

cargo de provimento efetivo de Contador do Município de Caruaru, no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e 

quinhentos reais), com efeitos financeiros a partir de 1º de janeiro de 2020.  

Art. 3º Cabe à Secretaria de Saúde proceder com a atualização para os valores estabelecidos nesta Lei.  

Parágrafo único. A Secretaria de Saúde deve proceder com as respectivas anotações alusivas ao reajuste